

SP&LSA Holding ApS
Nørregade 65, 5592 Ejby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 94 20 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Steffen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP&LSA Holding ApS Nørregade 65 5592 Ejby
	CVR-nr.: 32 94 20 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Kamp Kirkevarme ApS, Ejby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.550 kr. mod -8.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.629 kr. mod 298.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.550	-8.403
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-123.405	-20.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.411	9.110
Andre finansielle indtægter	195.366	540.007
Øvrige finansielle omkostninger	-272.637	-129.199
Resultat før skat	-201.815	391.161
Skat af årets resultat	17.186	-92.204
Årets resultat	-184.629	298.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	184.557
Disponeret fra overført resultat	-302.429	0
Disponeret i alt	-184.629	298.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.848	355.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	226.233	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.081</u>	<u>610.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>463.081</u>	<u>610.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.959	464.612
Udsudte skatteaktiver	17.186	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.459	0
Andre tilgodehavender	6.805	2.219
Periodeafgrænsningsposter	1.213	0
Tilgodehavender i alt	<u>399.622</u>	<u>466.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.239.679</u>	<u>2.998.481</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.239.679</u>	<u>2.998.481</u>
Likvide beholdninger	<u>562.072</u>	<u>14.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.201.373</u>	<u>3.479.837</u>
Aktiver i alt	<u>3.664.454</u>	<u>4.090.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.419.154	3.721.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.661.954</u>	<u>3.960.983</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	35.570
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.064
Anden gæld	2.500	86.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>129.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>129.107</u>
Passiver i alt	<u>3.664.454</u>	<u>4.090.090</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.537.026	113.000	3.775.026
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.557	114.400	298.957
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.721.583	114.400	3.960.983
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.429	117.800	-184.629
	125.000	3.419.154	117.800	3.661.954

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.767.333	472.346
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	29.008	16.871

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Pedersen

Direktør

ID: 4fd5b6f8-aa81-482f-8463-18e095bbdc9d

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 13:56:46

Underskrevet med MitID



Steffen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Pedersen

Dirigent

ID: 4fd5b6f8-aa81-482f-8463-18e095bbdc9d

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 13:56:46

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 15:11:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7e65c5PhXJw249463306

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.